
MIGUELTURRA2018/006339

DECRETO

Extracto:  LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONALES BOLSA DE AUXILIAR DE
CLINICA/ENFERMERIA

DECRETO.- 

Finalizado el plazo de presentación se solicitudes para participar en el proceso selectivo para
la provisión de una BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR DE CLINICA/ENFERMERIA PARA EL
CENTRO DE DÍA DE MAYORES, cuya  convocatoria integra ha sido publicada en el Tablón de
anuncios  municipal  con  fecha  24  de  abril  de  2018,  estando  el  plazo  de  presentación  de
instancias abierto hasta el día 9 de mayo de 2018.

De conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de
aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos a las meritadas pruebas,
con expresión en su caso , de las causas que han motivado la exclusión, que figuran en el anexo I de
esta resolución.

SEGUNDO: Los aspirantes excluidos o los que, en su caso, hubieren resultado omitidos,
disponen de un plazo de tres días hábiles,  para subsanar los defectos o errores que hayan motivado
su exclusión u omisión, contados a partir del siguiente a la publicación de este decreto en el Tablón
de Anuncios Municipal.

TERCERO:  El Tribunal Calificador del mencionado proceso selectivo estará compuesto
por los miembros siguientes:

Presidente  Titular:  Pilar  León Rodrigo,  funcionaria  del  Ayuntamiento  de Miguelturra.
Suplente: Eva Novalbos Reina, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra

Secretario Titular: Fidel Fernández Santiago, funcionario del Ayuntamiento de Miguelturra.
Suplente: M.ª del Prado Ruiz Sánchez, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra

1º  Vocal  Titular:  Manuela  Martín  de  Lucia  García,   funcionaria  del  Ayuntamiento  de
Miguelturra. Suplente: Beatriz Muñoz Tercero, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra

2º  Vocal  Titular: Estrella  Rojas  Rojas,  funcionaria  del  Ayuntamiento  de  Miguelturra.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rw

43
q3

w
8Z

ht
W

1A
yP

R
iQ

Z

Decreto número: 2018/419

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
1-

06
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
i6

U
P

gX
pB

6e
M

S
/k

K
s4

A
R

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 0

4-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

4M
Q

LH
U

+
yv

Li
yY

/W
xJ

R
A

9

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/006339

DECRETO

Suplente: Mercedes Muñoz Sanchez, funcionaria del Ayuntamiento de Miguelturra

3º Vocal Titular: Maria Luisa Gomez Ramírez, Directora del Centro de Día. Suplente: M.ª
Angeles Castellanos Maroto, Coordinadora de Servicios Sociales del Ayuntamiento de Miguelturra

4º Vocal Titular: Cristina Cano Martín, Fisioterapeuta. Personal Laboral del Ayuntamiento.
Suplente:  Carolina  Castañeda  Garcia  Logoterapeuta,  personal  laboral  del  Ayuntamiento  de
Miguelturra.

CUARTO:  Los interesados legítimos podrán promover recusación de los miembros del
Tribunal de conformidad con lo establecido en el artículo 23-24 de la Ley 40/2015.

QUINTO: Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONALES

LISTADO DE ADMITIDOS PROVISIONALES ORDENADOS ALFABETICAMENTE

ADMITIDOS PROVISIONALES
1 AGUILERA SERRANO MARINA 0465W
2 ALCARAZ VALDELVIRA ENCARNACION 4802E
3 ALONSO HUNGRIA MARIA ANGELES 6118N
4 ARANDA RUIZ GEMA 6097E
5 ARANDA RUIZ JESUS 7301E
6 ARROYO REDONDO NOELIA 4576Q
7 ASTILLEROS CARMONA MARIA ESTER 5376Q
8 BERMEJO MONDEJAR ANA VANESA 9760C
9 BRESÓ MORENO MARIA FRANCISCA 7347N

10 BUITRAGO FERNANDEZ DELIA 7253W
11 CABRERA RUIZ AMAYA 1750G
12 CALAHORRA SANCHEZ MARIA ISABEL 4558Y
13 CASAS DE MIGUEL ANA MARIA 9708Y
14 CASTRO DIAZ M.ª REMEDIOS 5856J
15 CHACON GALVEZ MARIA DEL CARMEN 1990W
16 COMESAÑA LEBRACON ANA BELEN 1761F
17 DE LA CABALLERIA VIVAR RAQUEL 7812Z
18 DE LA RUBIA RUIZ ANA MARIA 9353L
19 DIAZ BAOS DANIELA 6944T
20 DOMINGUEZ GOMEZ MARIA DOLORES 2189K

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rw

43
q3

w
8Z

ht
W

1A
yP

R
iQ

Z

Decreto número: 2018/419

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
1-

06
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
i6

U
P

gX
pB

6e
M

S
/k

K
s4

A
R

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 0

4-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

4M
Q

LH
U

+
yv

Li
yY

/W
xJ

R
A

9

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/006339

DECRETO

21 DOMINGUEZ GOMEZ LAURA 8506P
22 DOMINGUEZ PEÑA JUAN 3370K
23 DOMINGUEZ TORRES ELENA 4474B
24 DOMINGUEZ VELASCO LORENA 8651X
25 DURAN LIZCANO AURORA 7830V
26 ESPINOSA LOPEZ DE LA FRANCA MANUEL FERNANDO 5399Q
27 FELIPE FERNANDEZ APARICIO MIRIAM 9968R
28 FERNANDEZ CID YOLANDA 0903P
29 FERNANDEZ GIJON MARIA YOLANDA 0751D
30 FERNANDEZ GONZALEZ ANGELICA 2751K
31 FERNANDEZ GONZALEZ CLAUDIA 3186Z
32 FERNANDEZ PUEBLA CAÑADILLA JESUS FERNANDO 9348V
33 GALBIN VILLANOVA GUADALUPE 9814A
34 GARCIA CAÑAS DOLORES 4520B
35 GARCIA CAÑAS JULIAN 4519X
36 GARCIA FERNANDEZ LAURA 4436V
37 GARCIA NEBRERA MARIA ISABEL 6519G
38 GOMEZ POBLETE TERESA 3047X
39 GOMEZ RAMIREZ ANTONIA 9035S
40 GOMEZ RODRIGO GEMA 4028C
41 GONZALEZ BUSTAMANTE MARIA DOLORES 4953C
42 GONZALEZ CAMACHO MARIA JOSE 9898W
43 GONZALEZ VALVERDE MARIA PETRA 4040G
44 GONZALEZ VIÑAS MARIA DEL CARMEN 2507F
45 HERNANDEZ BARRERA ELENA 2798Q
46 HERNANDEZ DELGADO EVA MARIA 2770E
47 HIDALGO BUENO MARIA TERESA 8482V
48 JIMENEZ DOMINGUEZ MARIA TERESA 1742K
49 LILLO IMEDIO MARIA 9119P
50 LOPEZ CALERO LEONOR MARIA 3238V
51 LOPEZ DE LA FRANCA SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 7079G
52 LOPEZ IBARRA ESTORNELL ROSA MARIA 5848M
53 LORO MUÑOZ SANDRA 3475G
54 MACHUCA PRIETO DEBORA 3398K
55 MARIN GALINDO VIOLETA 0168D
56 MARIN MARTIN ANA BELEN 2651J
57 MARTIN TEJERO MARIA ANGELES 3252P
58 MARTINEZ SOLER JOSEFA 0056J
59 MATAS RIVERO ELENA 9653X
60 MIGUEL NARANJO PATRICIA 1020M
61 MILLAN CANO MARIA DEL ROSARIO 5921R

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rw

43
q3

w
8Z

ht
W

1A
yP

R
iQ

Z

Decreto número: 2018/419

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
1-

06
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
i6

U
P

gX
pB

6e
M

S
/k

K
s4

A
R

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 0

4-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

4M
Q

LH
U

+
yv

Li
yY

/W
xJ

R
A

9

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/006339

DECRETO

62 MILLAN ESCRIBANO MARIA DEL ROSARIO 2727W
63 MOHEDANO CASTILLO CRISTINA 6953Z
64 MOLERO SEVILLA PRADO 8782P
65 MONTORO DE LA BELDAD PURIFICACION 4829A
66 MORAL DOMINGUEZ GEMA 1449V
67 MORENO FUENTES FRANCISCO 0293L
68 MORENO VALVERDE CONSUELO ALMUDENA 8760E
69 MURCIA MIGALLON PILAR TERESA 1607V
70 NAHARRO GODOY EVA M.ª 1072J
71 NAVAS CARMONA SANDRA 6596S
72 NAVAS CARO SORAYA 8062L
73 NAVAS PECO MARIA DEL PILAR 2558V
74 NEBRERA MARTIN MARIA DEL ROSARIO 3024V
75 NEVADO MORALES MIGUEL ANGEL 1042L
76 NIETO MUÑOZ MARIA ISABEL 2654P
77 PALMERO RODRIGO MANUEL 0746G
78 PALOMO BUITRON MARIA YOLANDA 6684Q
79 PASCUA CHORRO MIRIAM 4220H
80 PEREZ DE LOS COBOS GOMEZ NURIA 0310P
81 PEREZ RODRIGUEZ LAURA 2812J
82 RAMIREZ GARCIA ERIKA 7132A
83 RAMIREZ RAMIREZ MARIA PALOMA 6258L
84 RECUERO FUENTES BEATRIZ 5116N
85 REINA DE LA FUENTE RUTH 7737A
86 RIQUELME RUIZ LUISA 9040S
87 RIVERO SANCHEZ PURIFICACION 5303W
88 RODRIGUEZ GONZALEZ TEODORO 3865H
89 RODRIGUEZ RABADAN FUENTE TERESA 7622H
90 SANCHEZ DE BENITO URDA LEONOR 9089P
91 SANCHEZ DE LA CRUZ ASCENSION 5406K
92 SANCHEZ GONZALEZ GUADALUPE 8160V
93 SANCHEZ LOPEZ ANA GUADALUPE 5696L
94 SANCHEZ RUIZ GEMA 9784P
95 SANTIAGO GALINDO MANUEL JESUS 9923F
96 SERRANO  FIERREZ MAR DEL ROCIO 0917Y
97 SERRANO SANCHEZ MARIA ANTONIA 3421B
98 TAPIADOR VELASCO ELENA 7368S
99 TEJEDOR ORTIZ DEBORA 8658F

100 TERCERO FERNANDEZ MARIA SAGRARIO 7784D
101 VAQUERO RAMOS ANGELES 9040A
102 VELASCO GIJON MARIA 3494T

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rw

43
q3

w
8Z

ht
W

1A
yP

R
iQ

Z

Decreto número: 2018/419

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
1-

06
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
i6

U
P

gX
pB

6e
M

S
/k

K
s4

A
R

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 0

4-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

4M
Q

LH
U

+
yv

Li
yY

/W
xJ

R
A

9

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/006339

DECRETO

103 YEBENES GARCIA JOSE MARIA 5469N

LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONALES ORDENADOS POR DNI

1 07960123F 2
2 05668968C 2
3 05697888Y 2
4 05694767J 1
5 05683898T 1
6 05681076F 1
7 05709464J 1 y 3
8 05704013J 2
9 05925422R 1

10 05693846N 2
11 05738600P 4
12 05641489A 2
13 05709796T 2

Causas de exclusión

1- No presentar declaraciones juradas requeridas en las bases a presentar junto con la solicitud.
2. No justificar la titulación requerida
3. No aporta inscripción como desempleado o justificante de ingreso de examen en caso de no estar
desempleado.
4. No aporta copia de DNI

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rw

43
q3

w
8Z

ht
W

1A
yP

R
iQ

Z

Decreto número: 2018/419

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
1-

06
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
i6

U
P

gX
pB

6e
M

S
/k

K
s4

A
R

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 0

4-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 5

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

4M
Q

LH
U

+
yv

Li
yY

/W
xJ

R
A

9

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2018-06-01T10:26:47+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2018-06-04T09:01:27+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S


		2018-06-04T13:38:20+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




